
 

Comune di Poncarale 
          Provincia di Brescia 

 

 

AARREEAA  SSEERRVVIIZZII  FFIINNAANNZZIIAARRII COPIA 

 
                                                                                                                                                            

DDEETTEERRMMIINNAA  NN..    66  DDEELL    2299//0011//22001111  
 

 

OGGETTO: Assunzione impegno di spesa per conferimento incarico alla ditta Ellepi Service 

Srl del servizio Elaborazioni Previdenziali - anno 2011 

 

L'anno duemilaundici, il giorno ventinove del mese di gennaio. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

Considerato che il Comune di Poncarale dal 1999 ha in atto un rapporto di collaborazione con la 

società Ellepi Srl con sede a Brescia in Via della Ziziola n. 93 per l’elaborazione degli stipendi del 

personale e si è sempre distinta per professionalità e competenza; 

 

Considerato che con determina n. 18/2010 è stato conferito l’incarico alla ditta Ellepi Service Srl 

di gestione e assistenza previdenziale personale dipendente attraverso la “creazione dei fascicoli 

personali”; 

 

Vista la necessità di aggiornare annualmente i fascicoli personali dei dipendenti; 

 

Vista l’offerta della ditta Ellepi Service Srl pervenuta in data 28/01/2010 prot. 519 dalla quale si 

desume che il costo per la continuità del servizio elaborazioni previdenziali per l’anno 2011 è pari a 

€ 1.530 + iva; 

 

Richiamato l’art. 125 comma 11 del D.Lgs 163/2006 per cui per i servizi o forniture a costo 

inferiore a € 20.000,00 è possibile l’affidamento diretto 

 

DETERMINA 
 

1) di assumere l’impegno di € 1.836,00 per il servizio di elaborazioni previdenziali per l’anno 

2011, avvalendosi della ditta ELLEPI SERVICE Srl con sede in Brescia, alle condizioni descritte 

nella nota in premessa; 

 

2) di imputare la spesa di € 1.836,00 all’intervento 1010303 “Incarichi per consulenze”, del Bilancio  

2011 che presenta la necessaria disponibilità. 
 

 

 

Poncarale, lì  29/01/2011 Il Responsabile Area Servizi 

Finanziari 

F.to  Pagati rag. Primo 



 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

 Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, in relazione al presente atto, appone il 

VISTO di regolarità contabile attestante la sussistenza della copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 

151, comma 4, del T.U. approvato con Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267. 

 

 

Poncarale, lì  29/01/2011 Il Responsabile del Servizio 

F.to Pagati rag. Primo 
 

                                                                                                    

 

________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 La presente Determinazione viene pubblicata all'albo Pretorio del Comune in data odierna e 

per 15 giorni consecutivi. 

 

 

Poncarale, lì 29/01/2011  Il Responsabile Area Servizi 

Finanziari  

F.to Pagati rag. Primo 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo 

 

Poncarale, lì  29/01/2011    Il Responsabile Area Servizi Finanziari 

 Pagati rag. Primo 

 


